

Kultur- och fritidsnämnden

Tjänsteskrivelse - Revidering av delegationsordning

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att komplettera delegationsordningen avsnitt 2.6 med en ny punkt 6.6 rubrik Fullmakt innebärande följande:

”Utfärdande av fullmakt att föra kommunens talan inför domstol och andra myndigheter, vid förhandling med fysiska och juridiska personer, upprättande och tecknande av avtal samt vid förrättningar av skilda slag inom nämndens ansvarsområde.

Delegater är ordförande och vice ordförande.”

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att komplettera delegationsordningen avsnitt 2.4 på följande sätt:

Rubriken 2.4 ska lyda ”Avtal m m”.

Avsnitt 2.4/4.3 om firmatecknare ska lyda enligt följande

4.3 ”För ärenden som kräver undertecknande av Kultur- och fritidsnämnden ges sektorchefen med chefen för Verksamhetsstöd som ersättare behörighet att teckna övergripande avtal, överenskommelser och övriga handlingar för all verksamhet inom Kultur och fritids förvaltningsområde.”

Avsnitt 2.4 under rubriken Övriga avtal ska lyda

”Undertecknande av övriga avtal och andra handlingar sker som verkställighet och kan tecknas av verksamhetschef, enhetschef eller motsvarande inom det aktuella verksamhetsområdet.

Undantag är avtal som löper på flera år. Dessa avtal ska i samtliga fall undertecknas av sektorchef.”

Ärendet i korthet

Rätt för ordförande och vice ordförande att utfärda fullmakt saknas i befintlig delegationsordning. Det finns ett behov av sådan delegering av nämndens beslutanderätt och att det ibland är bråttom att upprätta fullmakt. Det är normalt att ha sådan delegering av nämndens beslutanderätt i delegationsordningar.

Under avsnitt 2.4 föreslås att delegater även ska få underteckna handlingar som inte utgör avtal och överenskommelser, men där det finns behov för en motpart att veta om firmatecknaren har rätt att teckna firman för sådana handlingar. Det kan t.ex. gälla olika slag av ansökningar till externa myndigheter där myndigheten måste säkerställa att det är firmatecknaren som skriver under ansökan.

Beslutsunderlag

Denna skrivelse



2(2)
Datum 2020-12-04
Dnr 19KFN198-6

Kultur- och fritidsnämnden

Beslutet ska skickas till
Sekreteraren, sektorchef, verksamhetschefer

Eva Jackson
Sektorchef Livsmiljö

Dan Ageborn
Kommunjurist